
    

令和５年 ２月号 

 現在の登録者 21 人    

人 
旧年中は大変お世話になりありがとうございました。コロナ感染対策にお

きまして御協力頂き心から感謝申し上げます。近隣の冬のイベントも再開

されており徐々に以前のような賑わいも見えてきました。暦の上では立春

を迎えましたが、まだまだ朝晩の冷え込みは厳しいですね。 

さて、今後も安心して御利用頂けますよう職員一丸となりご家族様へ寄り

添ってまいります。本年もどうか宜しくお願い致します。 

１２月・1月の行事 

クリスマス会

会 
甘い手作りケーキだよ！ 



編 集 後 記 

コロナ禍の影響で外出等の制限もあり不便な生活を強いられている状況ではありますが、事業所

内で地域の方々と交流が図れ、食事や行事を通して季節を感じ楽しんで過ごして頂くと共に、御

家族様にも行事内での様子や利用者様の生き生きとした表情が伝わるようにして参りたいと思い

ます。本年度も引き続き変わらぬご愛顧を宜しくお願い致します。 

 

                                広報委員会：畠澤、木村 

 

 

鬼は外～‼ 

節分・豆まき 

お正月、福笑い 

福は内～！ 


